
AM\1229673LT.docx PE690.776v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

22.4.2021 A9-0059/4

Pakeitimas 4
Luke Ming Flanagan
The Left frakcijos vardu

Pranešimas A9-0059/2021
Martina Dlabajová
2019 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Audito Rūmai
2020/2144(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
54 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

54. pažymi, kad nariams leidžiama 
atliekant oficialias pareigas naudoti 
tarnybines transporto priemones; pažymi, 
kad tarnybinių transporto priemonių 
naudojimas kelionėms kitais tikslais 
nesusijęs su tokių pareigų vykdymu ir kad 
nuo 2017 m. sausio 1 d. išlaidos, susijusios 
su tarnybinių transporto priemonių 
naudojimu, ir jomis nuvažiuotų kilometrų 
skaičius gerokai sumažėjo; atkreipia 
dėmesį į naujas didesniam skaidrumui 
užtikrinti skirtas taisykles, susijusias su 
naudojimusi tarnybiniais automobiliais ir 
vairuotojų paslaugomis, siekiant užtikrinti, 
kad narių kelionės būtų susijusios tik su jų 
pareigų vykdymu; pažymi, kad 2020 m. 
sausio 1 d. įsigaliojo naujos taisyklės, 
kuriose nustatyta 100 EUR mėnesinė 
įmoka už transporto priemonių naudojimą 
ne tarnybos reikmėms, taip pat nustatyta, 
kad nariai ir generalinis sekretorius turės 
padengti tam tikras išlaidas ir mokesčius;

54. pažymi, kad nariams leidžiama 
atliekant oficialias pareigas naudoti 
tarnybines transporto priemones; pažymi, 
kad tarnybinių transporto priemonių 
naudojimas kelionėms kitais tikslais 
nesusijęs su tokių pareigų vykdymu ir kad 
nuo 2017 m. sausio 1 d. išlaidos, susijusios 
su tarnybinių transporto priemonių 
naudojimu, ir jomis nuvažiuotų kilometrų 
skaičius gerokai sumažėjo; atkreipia 
dėmesį į naujas taisykles, susijusias su 
naudojimusi tarnybiniais automobiliais ir 
vairuotojų paslaugomis, siekiant užtikrinti, 
kad narių kelionės būtų susijusios tik su jų 
pareigų vykdymu; pakartoja savo 
nuomonę, kad tarnybinės transporto 
priemonės neturėtų būti naudojamos 
privačiais tikslais jokiomis aplinkybėmis, 
atsižvelgiant į tai, kad tokia praktika gali 
pakenkti Audito Rūmų ir apskritai 
Sąjungos institucijų reputacijai; pažymi, 
kad 2020 m. sausio 1 d. įsigaliojo naujos 
taisyklės, kuriose nustatyta 100 EUR 
mėnesinė įmoka už transporto priemonių 
naudojimą ne tarnybos reikmėms, taip pat 
nustatyta, kad nariai ir generalinis 
sekretorius turės padengti tam tikras 
išlaidas ir mokesčius;

Or. en



AM\1229673LT.docx PE690.776v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

22.4.2021 A9-0059/5

Pakeitimas 5
Luke Ming Flanagan
The Left frakcijos vardu

Pranešimas A9-0059/2021
Martina Dlabajová
2019 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Audito Rūmai
2020/2144(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
59 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

59. primygtinai ragina Audito Rūmus 
suteikti informaciją apie visus priimtus 
sprendimus, susijusius su Audito Rūmų 
narių elgesio kodekso nuostatų peržiūros ir 
keitimo procesu; pritaria tarpusavio 
vertinimo išvadoms, kad reikėtų nustatyti 
reikalavimą nuolat atnaujinti interesų 
deklaracijas, nes tuomet jos taptų 
patikimesnėmis; sutinka, kad Etikos 
komitetas atlieka itin svarbų vaidmenį, 
kadangi pirmininkas ir nariai gali kreiptis į 
jį rekomendacijos bet kuriuo klausimu, 
susijusiu su etika ir elgesio kodekso 
aiškinimu; be to, pažymi, kad komitetui 
patikėta patvirtinti narių, įskaitant buvusius 
narius, kurie ketina imtis tam tikros veiklos 
per pirmus metus po išėjimo iš Audito 
Rūmų, išorės veiklą ir tai yra veiksmingas 
metodas, siekiant užtikrinti, kad nekiltų 
interesų konfliktų.

59. primygtinai ragina Audito Rūmus 
suteikti informaciją apie visus priimtus 
sprendimus, susijusius su Audito Rūmų 
narių elgesio kodekso nuostatų peržiūros ir 
keitimo procesu; pritaria tarpusavio 
vertinimo išvadoms, kad reikėtų nustatyti 
reikalavimą nuolat atnaujinti interesų 
deklaracijas, nes tuomet jos taptų 
patikimesnėmis; dar kartą pakartoja, kad 
yra susirūpinęs, kad interesų deklaracijos 
teikia pats asmuo ir kad, atsižvelgiant į 
dabartinę teisinę sistemą, nei Audito 
Rūmai, nei jų Etikos komitetas neturi 
įgaliojimų vykdyti tyrimus, kad galėtų 
kontroliuoti deklaruojamų duomenų 
teisingumą ir išsamumą; ragina Audito 
Rūmus užtikrinti, kad jo nariai pateiktų 
interesų deklaracijas, o ne interesų 
konflikto nebuvimo deklaracijas; 
pabrėžia, kad reikia sugriežtinti 
dabartines procedūras, įskaitant Etikos 
komiteto procedūras, siekiant užtikrinti, 
kad nebūtų interesų konfliktų; sutinka, 
kad Etikos komitetas atlieka itin svarbų 
vaidmenį, kadangi pirmininkas ir nariai 
gali kreiptis į jį rekomendacijos bet kuriuo 
klausimu, susijusiu su etika ir elgesio 
kodekso aiškinimu; be to, pažymi, kad 
komitetui patikėta patvirtinti narių, 
įskaitant buvusius narius, kurie ketina imtis 
tam tikros veiklos per pirmus metus po 
išėjimo iš Audito Rūmų, išorės veiklą, 
tačiau tai savaime negali būti laikoma 



AM\1229673LT.docx PE690.776v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

veiksminga interesų konflikto nebuvimo 
užtikrinimo priemone, kaip jau nurodyta 
praėjusių metų biudžeto įvykdymo 
patvirtinimo rezoliucijoje;

Or. en


